"**H** καὶ οὕτως ἀν τις ἀποδοίη τὸν ἀπολογισμόν· τῶν⁷
ἀπορρήτων μυστηρίων οἱ δαιμονες ἐπιτροπεύουσι τὴν φυ-
18 λαχήν, οὕτω δή τοι διαφερόντως, ὡς ἐνταῦθα πρώτως

3. 4. καὶ τίνα] διά τινα CD, καὶ διά τίνα A. 5. παρέσχη-
κεν ACD, παρέσκηνεν B. 9. κηδαιμονίαν B, κηδαιμωνίαν D.
|| ἀνέχεσθαι] sic ACD Fesch. Reg., μὴ δέχεσθαι O. 13. γῆν]
ἢ A. 14. 15. ἀπειλάμενον AC. 18. δή τι ACD.

rum ordine superior existens, et proinde grandioribus quam quae hominem deceant mandatis utitur: neque tamen ac si facturus easet quae tunc fideenter pronuntiat, sed ostendit quantam et qualēm et cuiusmodi habeat auctoritatem merito unioṇis cum diis, quam quidem unioṇem ei procuravit arcanorum symbolorum cognitio. potest et quis sic respondere: daemones per mundum distributi, quiq̄e custodiunt universi partes, tantam suae quippe provinciae curam agunt et sollicitudinem, ut nec verbum quidem illius saluti contraria tolerare valeant, ut possint rerum mundanarum aeternam perseverantiam praestare et immutabilem. hanc igitur perseverantiam immotam credunt, quoniam deorum ordo immotus semper perstat. in quo igitur esse suum hi daemones ærei et terrestres habent, hoc ipsum minitationibus invadī nequidem vel auditu sustinent.

Sed et hoc pacto possit quis haec explicare. ineffabilium ar- 7
canorum custodiam daemones agunt, idque adeo anxie, quoniam in

σινεχομένης τῆς ἐν τῷ παντὶ διακοσμήσεως. διὰ τοῦτο γὰρ μένει μὲν ἐν τάξει τὰ τοῦ παντὸς μόρια, διότι ἡ ἀγαθοποιὸς τοῦ Ὀσίριδος δύναμις ἀγνὴ καὶ ἄχραντος 3 μένει, καὶ οὐ συμιγνύται πρὸς τὴν ἐναντίαν πλημμέλειαν καὶ ταραχήν, μένει δὲ καὶ ἡ τῶν ὅλων ζωὴ καθαρὰ καὶ ἀδιάφθορος, ἐπειδὴ τὰ ἀπόκρυφα ζωογόνα τῶν λόγων 6 καλλη τῆς Ἰσιδος οὐ κάτεισιν εἰς τὸ φαινόμενον καὶ δρώμενον σῶμα. ἀκίνητα δὲ διατελεῖ πάντα καὶ ἀειγενῆ, διότι οὐδέποτε ἵσταται ὁ τοῦ ἡλίου δρόμος· τέλεια δὲ 9 καὶ ὄλοκληρα διαμένει πάντα, ἐπειδὴ τὰ ἐν Ἀβύδῳ ἀπόρρητα οὐδέποτε ἀποκαλύπτεται· οἷς οὖν ἔχει τὴν σωτηρίαν τὰ ὅλα (λέγω δὲ ἐν τῷ τὰ ἀπόρρητα κεκρυμμένα ἀεὶ δια- 12 τηρεῖσθαι καὶ ἐν τῷ τὴν ἄφθεγκτον τῶν θεῶν οἰσίαν μηδέποτε τῆς ἐναντίας μεταλαμβάνειν μοίρας), τοῦτο οὐδὲ ἄχρι φωνῆς ἀνεκτόν ἐστι τοῖς περιγείοις δαιμοσιν 15 ἐπακούειν ὡς ἄλλως ἔχον ἡ βέθηλον γιγνόμενον, καὶ διὰ

2. μὲν] sic AC, om. O.

3. Ὀσίριδος] ὁ γὰρ Ὀσίρις ἀγα-

θοποιός. Plut. de J. et O. 42.

7. φαινόμενον] φερόμενον

Tayl.

8. ἀειγενῆ B.

9. τέλεια ACD.

10. Ἀβύδῳ]

ἀβύσσω A ut supra 6, 6, ἀδύτῳ Gale not. et Tayl.

12. κε-

κρυμμένως A, κεκρυμμένος C.

14. μεταλαμβάνειν] sic ACD,

καταλαμβάνειν O.

illis totius mundi ordo praeceps contineatur. hanc enim ob causam mundi partes in ordine permanent, quod benefica Osiridis potestas sincera permanet et incorrupta, neque contrario tumultu et errore permiscetur, permanet insuper omnium vita pura et semper incorrupta, quatenus vivificae formosaeque rationes, quae in Iside reconditae sunt, non descendant in hoc nostris sensibus familiare corpus. porro permanent omnia immobilia et perpetuae generatio-nis successione aeterna, quatenus nunquam impeditur solis cursus: deinde perfecta et integra permanent omnia, quamdui quae in Abydo recondita sunt nunquam aperiuntur. in quibus igitur salus universi consistit (consistit autem in eo, ut quae arcana sunt semper maneat abscondita, et secretissima deorum essentia nunquam contrariam subeat sortem) haec inquam terreni daemones, nec ad vocem usque et auditum sustinent aliter affici verbisque profanari, et propterea adver-